
©  CCS COFFEE CO., LTD.                         

この件に関するお問い合せ先：	  

シーシーエスコーヒー株式会社　TEL	  :	  052-‐432-‐6363　　HP	  :	  www.ccscoffee.co.jp	  

シーシーエスコーヒー株式会社、直営店（ボルサ、プロスペール、ファゼンダ、アビアンカ）におい
て2016年2月15日~2月28日までの間、日々の接客サービスをお客様に評価いただく、第2回スマ
イルキャンペーンを実施いたしました。	

全店舗で合計7400枚近く（前回の1.5倍）のご投票をいただき、誠にありがとうございました。お客様
よりお寄せいただいたお声は、店舗のサービス力の向上・改善へとつなげてまいります。	

これからも、弊社の各店舗をよろしくご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。	

第2回スマイルキャンペーン　結果発表！！	

2016年3月15日	

好感度GOOD!	  店舗	  

ボルサ戸田店	

プロスペール安城店	

ボルサ南陽店	

ボルサ大須店	

プロスペール桃花台店	

４位	

５位	

たくさんのご投票	  
ありがとうございました	

「好感度No.1店舗受賞」に喜ぶ
ボルサ戸田店のスタッフ	


